
 
Vlastníkům SVJ Zlonická 703 
 
 
 

VYJÁDŘENÍ REVIZORA K SOU ČASNÉ SITUACI  
- SPOLEČNOST SERVIS 58 
- VYÚČTOVÁNÍ ZÁLOH ZA ROK 2008 

 
Vážení vlastníci,  
 
z důvodu šířících se zkreslených informací o současné situaci týkající se spolupráce se 
společností Servis 58 a především vyúčtování záloh za rok 2008 předkládám vyjádření 
revizora k výše uvedeným skutečnostem.  
 
Pokud se zúčastňujete schůzí SVJ a sledujete informace na nástěnce umístěné ve vestibulu 
našeho domu nebo na naší webové stránce, tak je vám známo, že spolupráce se společností 
Servis 58 byla ukončena dohodou s určitými podmínkami. Tato dohoda byla podepsána  
20. 5. 2009.  
 
Jednou z podmínek bylo odevzdaní účetní závěrky za rok 2008, která by odpovídala 
odsouhlasenému konceptu Shromážděním SVJ a platné legislativě ČR. Účetní závěrka byla 
kontrolována Janou Liškovou, předsedkyní výboru, a především certifikovanou účetní 
s mnohaletými zkušenostmi. V případě rozporných bodů toto vše bylo konzultováno 
s daňovou poradkyní. Po nesčetných opravách účetní závěrka byla schválena výborem dne 
29.6. 2009 (viz zápis č. 42). Společnost Servis 58 byla neprodleně informována. Počínaje 
tímto dnem bylo možno zpracovat vyúčtování za rok 2008. I přes veškeré urgence do 
dnešního dne zpracované vyúčtování nebylo společností Servis 58 předloženo.    
 
Ujišťuji vás, že v rámci svých možností se výbor opravdu snaží, aby tato krizová situace byla 
již vyřešena. Obtěžuje to nejen vás, ale především členy výboru, kteří tuto nepříjemnou 
situaci v rámci svého volného času musí řešit.    
 
Ráda bych také upozornila na to, že jakékoliv právní či daňové poradenství, které bylo 
bohužel v tomto případě nezbytné, bylo provedeno zdarma díky kontaktům členů výboru a 
revizora.  
 
Také bych Vás tímto ráda požádala, aby v případě jakýchkoliv stížností, dotazů či nejasností 
jste kontaktovali pouze členy výboru nebo revizora a ne společnost Servis 58, s kterou byla již 
ukončena spolupráce a jsou pouze potřeba dořešit povinnosti vyplývající z dané dohody.   
 
Chápu vaše rozčilení, ale prosím než si budete stěžovat, zjistěte si nejdříve správný stav věci.  
 
Jakmile bude společností Servis 58 vyúčtování záloh za rok 2008 zpracováno a odsouhlaseno 
výborem, vlastníci budou neprodleně informováni.  
 
 
Jana Rašková 
Revizor SVJ Zlonická 703 


